


DÜNYADA VE TÜRKİYE’DE FINTECH 

Sadece Türkiye’de değil tüm dünyada Fintech alanında ciddi fırsatlar var. Tüm dünyada sadece Fintech ile ilgilenen 

hızlandırma ve kuluçka programları açılıyor. Bunun yanında sadece bu alana yatırım yapan Girişim Sermayeleri 

kuruluyor.

Diğer yandan büyük kurumlar da hem bu konuda şirket içinde iş geliştirmek için programlar yapıyorlar hem de 

girişimcilerin fikirlerini değerlendirmek için departmanlar ve yapılar geliştiriliyor. Yatırım tarafındaki global heyecanı 

anlamak için de şu iki rakamı paylaşmak mümkün;

• Sadece son 12 ayda Fintech anlaşmalarına 14 milyar USD yatırılmıştır.

• Beş yıl önce Fintech odaklı olan girişim sermayesi sayısı 224 iken, 2015 sonu itibarıyla 894 adet olmuştur.

Diğer bir çarpıcı nokta ise finans endüstrisinde olmayan Google, Intel ve SalesForce gibi firmaların bu alandaki 

yatırımlarının artışıdır. Son 5 yılda Google 37 adet Fintech yatırımı yapmıştır.

Dünyada olduğu gibi Türkiye’de de internet erişimi ve mobil cihaz kullanımının hızla artması tüketicilerin diğer tüm 

sektörlerde olduğu gibi finans sektöründe de beklentilerini çok üst seviyelere çekti. Tüketiciler artık her yerden, kolayca 

erişebilecekleri, eğlenceli, hızlı ve kullanıcı dostu  finansal hizmetler almayı bekliyorlar. Türkiye’deki genç girişimler ile 

ilgili fırsatları ortaya koymak adına birkaç veriyi daha şöyle sıralamak mümkün:

• Türkiye’de finansal teknolojilerle gerçekleşen işlemlerin değeri her yıl yüzde 19 oranında büyüyor. (Kaynak: Statista)

• 2016 yılında pazarın toplam değerinin ise 19.6 milyar dolar olacağı tahmin ediliyor. 

Bu rakam Almanya için 118 milyar dolar gibi bir değere ulaşıyor. Fakat büyüme oranı yüzde 10’lar düzeyinde kalıyor.

“FINTECH ISTANBUL” OLUŞUMU

Fintech konusunda, en güçlü yanımız ülkemiz girişimcileri için dünya ile aynı anda hızla büyüyen bu fırsatı yakalamak 

için pek çok olanağın olmasıdır. Diğer bir güçlü yan ise gelişmiş bir finans endüstrisine sahip olmamızdır. Bu 

kurumlarımızdan yetkin girişimci adayları çıkabileceği gibi start-up’lara destek verebilecek ciddi bir mentor havuzuna 

da ulaşmak mümkündür. Bu konuda tek eksiğimiz Fintech konusunda eko-sistem oyuncularını bir araya getiren bir 

oluşumun olmamasıdır.

İşte, “Fintech Istanbul” oluşumu, yeni gelişmeye başlayan Türkiye Finansal Teknolojiler Girişimcilik Ekosistemi’nin 

sağlıklı büyümesi için gereken tüm yapı taşlarını bir arada toplamayı amaçlıyor. “Fintech Istanbul”, eğitim, girişim 

ve veri analiz konularında uzman, bu alanlara gönül vermiş öncü isimlerle yola çıkmış olup, bu temel amaca destek 

verebilecek her yeni kişi ve kurumun işbirliğine açık bir yapılanmayı da ilke edinmektedir. 

Bu amaç ile “Fintech Istanbul”, girişimci adayları ,yatırıcımları ve profesyonelleri bir araya getirerek ekosistemin 

buluşma noktası olacak. 

Ülkemiz girişimcilerinin de Fintech alanında lider rol almasını misyon edinen “Fintech Istanbul”;

• Girişimlerin sağlam temeller ve doğru bilgilerle ihtiyaç olan odaklara yönelmesini sağlamak amacıyla “Fintech 

Eğitimleri” düzenleyerek bu konudaki eğitim ihtiyacını karşılayacak,

• Ekosistemi bir araya getiren “Fintech Toplantıları” ile tüm paydaşları aynı platformda toplayarak bilgi paylaşımında 

bulunmalarını sağlayacak,

• “www.fintechistanbul.org web sitesi” ve sosyal medya hesapları sayesinde bu alandaki en güncel ve kaliteli içerikleri 

paylaşacak,

• Topluluğun üyelerine Londra, San Francisco ve Singapur bağlantıları ile “3 kıtada işbirliği fırsatları” da geliştirmeyi 

hedefleyecektir. 

BKM- FINTECH ISTANBUL İLİŞKİSİ 

Türkiye’de bugün Fintech girişim ve yatırımlarının çoğu ödeme sistemleri alanında gerçekleşmekte. Bunun temel 

nedenleri arasında ödeme sistemlerinin inovasyona açık olması, yeniliklere çabuk uyum sağlayabilmesi ve günlük 

hayatımızın vazgeçilmez unsurlarından biri olmasını sayabiliriz.

Tüm bu kapsam içinde BKM, nakitsiz toplum hedefi doğrultusunda, “Fintech Istanbul” oluşumunun da adeta doğal 

bir destekçisi olma konumundadır. Tüm alt yapı gelişimini 25 yıllık birikimiyle bu noktaya taşıyan BKM, yeni gelişen 

dijital dönüşüm doğrultusunda, yenilikçiliğe hız vermek, yeni girişimlerin önünü açmak ve finans sektörünün rekabetçi 

üstünlüğünü sürdürülebilir kılmak için çevresindeki eko-sistemi desteklemeyi amaç edinmektedir. “Fintech Istanbul” 

platformu da BKM’nin ekosisteminde doğal olarak destek verdiği bir oluşum olarak ön plana çıkıyor. 
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